
第一章 招标公告

皖维集团招投标办公室受皖维集团物资公司委托，现对蒙维公司醋酸八类危化品运输进行公开招标，欢迎符合
资质条件有实力的投标人参与投标。

1、招标名称：内蒙古蒙维科技有限公司2024-2025年度德州华鲁恒升至蒙维科技公司醋酸八类危化品公路罐
车运输服务

2、招标人：安徽皖维集团物资有限公司

3、招标方式：公开招标

4、编号：WWJT—FWZB—2024101001

5、招标主要范围：山东德州华鲁恒升至蒙维科技，预计运输量：15000吨/年（以实际发生量为准）

5.1本次招标共分1个标段

线路具体如下： 山东德州华鲁恒升至蒙维科技公司

5.2特别提醒：

1、春节期间，运费上调幅度不高于20%。运费上调执行时间：腊月十五至正月初十。

2、以上线路的运输车辆须符合装卸货工厂的备案要求，具体要求请潜在招标人自行了解。

3、因本次招标运输量大，单个投标人承运能力有限，本次招标线路选择排名前两名为中标人（价格需按前
两名最低价统一实行）。

5.3内蒙古蒙维科技有限公司地址：*****。

5.4合同服务期：2024年11月01日至2025年8月31日。

6、投标人资质要求：

6.1、具有独立法人资格、有效营业执照。 
6.2、具有危险品道路运输许可证或道路运输经营许可证（经营范围：经营性道路危险货物运输8类）

6.3、运输车辆必须投保相应的商业险；

6.4、本项目不接受联合体投标。

7、付款方式：当月费用次月结算、提供9%增值税专用发票，银行承兑汇票支付（零星尾款支付现金）。

8、投标地点：*****1楼）；

9、有意向的投标单位即日起至2024年10月21 日18:00时（北京时间）每天(节假日除外)08:00～11:30和13:40
～17:00，登录“优质采”电子交易平台报名、购买招标文件。售价为人民币:200元/套，售后不退(提供收据，
投标单位自行到皖维财务部办理)。同时参加投标单位需缴纳人民币2万元投标保证金。两种银行回执单必须上
传优质采交易平台审核，审核不通过将无投标资格。中标单位合同签订后5天，所有投标人缴纳的保证金全额退
还（不计息）。中标单位签订合同前须向合同主体单位内蒙古蒙维科技有限公司缴纳履约保证金4万元。

10、投标截止时间： 2024年10月25 日15：00时（北京时间）前，投标文件密封递交到皖维集团招投标办公
室。

11、开标地点：*****1楼）；

12、开标时间：2024年10月25 日15：00时（北京时间），诚邀投标单位代表出席开标仪式。

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司



2024年10月14日

13、若有任何疑问，应于2024年 10月22 日18:00时（北京时间）前书面形式提出澄清要求或传真至招标方，
否则不予受理。

开户单位：安徽皖维高新材料股份有限公司

开户银行：中国工商银行股份有限公司巢湖支行（代收投标保证金及标书费）

帐    号：1315068509022118333

招标联系人：***** 登录查看更多  电话：***** 邮箱： *****

物流联系人：***** 登录查看更多   电话：*****

地址：*****56号

资格审查：采用资格后审

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

mailto:%3Cspan%20class='hidetip'%3E*****%3C/span%3E

